
 

 Strana 1 (celkem 8) 

PYÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavYená podle § 2430 a násl. Obanského zákoníku . 89/2012 Sb., v platném zn�ní 

I. SMLUVNÍ STRANY 

A. PYÍKAZCE:   M�sto TYeboI,          
 zastoupené starostou m�sta, panem PaedDr. Janem VáIou 

Sídlo: Palackého nám. 46, 379 01 TYeboI 
I: 00247618 
DI: CZ00247618 
Datová schránka ID:  
Bankovní spojení:   
Kontaktní osoby ve v�ci zakázky:     

      Dále jen pYíkazce  

B. PYÍKAZNÍK: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., 
           Spolenost pro inženýrské a cenové poradenství 

zastoupená jednatelkou spolenosti Kristýnou Soukupovou 

Sídlo spolenosti: Prob�žná 2521/48, 370 04 eské Bud�jovice 
Spisová znaka: C-4875 vedená u Krajského soudu v eských Bud�jovicích 
I: 62508822 
DI: CZ62508822 
Datová schránka ID:  
Bankovní spojení:  
ISDN telefony a fax:  
GSM brána do firmy:  
e-mail:  

Dále jen pYíkazník 

II. PYEDM�T SMLOUVY 

1.  PYíkazník se zavazuje, že pro pYíkazce, který je veYejným zadavatelem, obstará záležitost 
spoívající v zajišt�ní uspoYádání zadávacího Yízení (dále jen „ZY“) na veYejnou zakázku 
v souladu se zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jších pYedpiso, ásti tYetí (podlimitní režim) – (dále také jen „ZZVZ“), 
konkrétn� v souladu s § 52 ZZVZ písm. a), resp. § 53 ZZVZ formou zjednodušeného 
podlimitního Yízení – na stavební práce,  v rozsahu vymezeném v této smlouv� a za 
podmínek dohodnutých v této smlouv� a v rámci zadání veYejné zakázky pro výb�r 
dodavatele na akci:  

"ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIKY“ 



 

 Strana 2 (celkem 8) 

III. ROZSAH A OBSAH PYEDM�TU PLN�NÍ A INNOSTI 
PYÍKAZNÍKA DLE TÉTO SMLOUVY 

1.  PYíprava zakázky – zajišt�ní vstupních podklado a informací – fáze 1: 

Analýza a objasn�ní pYedm�tu veYejné zakázky – rozsah práce a zajišt�ní nutných 
vstupních podklado, konzultace zposobu pYípravy a zposobu zadání veYejné zakázky, 
konzultace vstupních podklado se zadavatelem/pYíkazcem, projektanty a dalšími 
specialisty. Definování práv a potYeb pYíkazce = zadavatele. 

2.  Organizace a administrativní zajišt�ní veYejné zakázky – fáze 1, 2, 3 a 4: 

a) VYMEZENÍ PODMÍNEK ZADÁNÍ VEYEJNÉ ZAKÁZKY: 

• zajišt�ní a kompletace potYebných technických podklado vyjma projektové 
dokumentace, jejíž souástí je soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem vým�r, nebo jiné technické dokumentace vymezující pYedm�t veYejné 
zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek dle ZZVZ, které si 
pYíkazce zajistí od externího odborného zpracovatele podle zvláštních právních 
pYedpiso (napY. projektanta) 

• návrh hodnotících kritérií v. % váhy, sestavení zadávacích podmínek (podmínek 
kvalifikace, technických podmínek, obchodních i jiných smluvních podmínek, 
podmínek pro hodnocení nabídek, podmínek úasti v zadávacím Yízení, podmínek 
pro uzavYení smlouvy, apod.) a jejich konzultace se zadavatelem/pYíkazcem 

• vypracování výzvy k podání nabídky a textové ásti zadávací dokumentace pro 
výb�r dodavatele 

• spolupráce se zadavatelem/pYíkazcem pYi zveYejIování informací a dokumento na 
profilu zadavatele v zákonem stanovených lhotách 

b) V PRoB�HU LHoTY PRO PYIJÍMÁNÍ NABÍDEK: 

• prob�žná organizace a zabezpeování jednotlivých kroko a procedur dle zákona o 
zadávání veYejných zakázek (vetn� vyYizování žádostí o vysv�tlení kvalifikaní 
dokumentace, pYípadného dopln�ní kvalifikaní dokumentace) 

• vyjasIování dotazo dodavatelo zadávacího Yízení k zadávací dokumentaci veYejné 
zakázky, podaných ve vymezeném asovém úseku v prob�hu lhoty pro podání 
nabídek – zpracování a zajišt�ní zveYejn�ní odpov�dí zákonem stanoveným 
zposobem, pYípadné zapracování zm�n a dopln�ní zadávacích podmínek 

• zajišt�ní prohlídky místa pln�ní dle dohody a koordinace se zadavatelem 
• zajišt�ní zpYístupn�ní elektronických nabídek v profilu zadavatele 

c) V PRoB�HU VYHODNOCENÍ NABÍDEK:   

• zpracování odborného posudku pYi posouzení spln�ní podmínek úasti úastníko 
zadávacího Yízení  

• vypracování dovodo a podklado pro rozhodnutí zadavatele pYi vylouení dodavatelo 
zadávacího Yízení z další úasti ve veYejné zakázce  

• odeslání oznámení rozhodnutí zadavatele ve v�ci vylouení dodavatelo zadávacího 
Yízení 

• zajišt�ní potYebných doklado o prob�hu jednání komise, bude-li zadavatelem 
jmenována 

• odeslání oznámení rozhodnutí zadavatele o výsledku veYejné zakázky, resp. o 
výb�ru dodavatele, odovodn�ní výb�ru dodavatele 

• v pYípad� podání námitek vypracování stanoviska zadavatele/rozhodnutí zadavatele 
o námitkách  



 

 Strana 3 (celkem 8) 

• v pYípad� podání návrhu na pYezkoumání úkono zadavatele k ÚYadu pro ochranu 
hospodáYské sout�že pYedání kompletních podklado o prob�hu sout�že ÚOHS a 
právnímu zástupci/advokátovi, kterého si pYíkazce najme pro úely vypracování 
vyjádYení zadavatele k podanému návrhu na pYezkoumání úkono zadavatele a 
navazujícího právního zastupování pYíkazce ve správním Yízení s ohledem na 
potYebnou odbornost (v pYípad� zájmu pYíkazce pYíkazník doporuí pro tyto úely 
právního zástupce, který má min. 10tiletou praxi v oblasti práva veYejných zakázek a 
zkušenosti se zastupováním kliento ve správním Yízení vedeném pYed ÚOHS) 

• zajišt�ní Yádného ukonení zadávacího Yízení po rozhodnutí o námitkách, event. po 
rozhodnutí ÚYadu pro ochranu hospodáYské sout�že 

• spolupráce pYi uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem vetn� uveYejn�ní 
realizaní smlouvy na profilu zadavatele 

• zpracování a vypln�ní dat ve formuláYi OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO 
YÍZENÍ 

• zveYejn�ní vypln�ného formuláYe CZ 03 ve V�stníku veYejných zakázek, tj. 
na https://vvz.nipez.cz 

• zpracování písemné zprávy zadavatele (viz § 217) a spolupráce se zadavatelem pYi 
zveYejn�ní písemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele 

d) UKONENÍ VEYEJNÉ ZAKÁZKY: 

• kompletace podklado o prob�hu veYejné zakázky a pYedání dokumentace zadavateli 
k archivaci po dobu 10 let od uzavYení smlouvy, její zm�ny nebo od zrušení 
zadávacího Yízení, nestanoví-li zvláštní právní pYedpis jinak. 

e) INNOST VE FÁZI REALIZACE: 

• spolupráce pYi Yešení dodatko smlouvy a zm�n závazku ze smlouvy na veYejnou 
zakázku 

• uveYejIování skutené uhrazené ceny a dodatko smlouvy o dílo. 

Pozn.: PYi úprav� údajo v uveYejn�ném formuláYi budou zveYejn�ny opravy prostYednictvím 
formuláYe CZ 04 - OPRAVA NÁRODNÍHO FORMULÁYE ve V�stníku veYejných zakázek, tj. 
na https://vvz.nipez.cz 

 

IV. ZPoSOB PLN�NÍ PYEDM�TU SMLOUVY A INNOSTI 
PYÍKAZNÍKA DLE TÉTO SMLOUVY 

1.  PYíkazník bude pYedm�t pln�ní dle smlouvy zajišeovat prostYednictvím t�chto 
odpov�dných a odborných pracovníko: 

• Kristýna Soukupová – jednatelka spolenosti, pov�Yená pracovnice Sekce 
technické pYípravy staveb a specialistka na zadávání veYejných zakázek – 
pYíprava zadávacích podklado, technická, odborná a organizaní pYíprava zadávacího 
Yízení, administrativní zajišt�ní všech potYebných úkono v prob�hu zadávacího Yízení, 
technická pYíprava všech formuláYo, podklado pro otevírání obálek a pro hodnocení 
nabídek – zpracování odborných posudko – mobilní telefon:  

• xxxxxxxxxxxxxxx – specialisté na zadávání veYejných zakázek – pYíprava, 
organizace a administrativní zajišt�ní všech potYebných úkono v prob�hu zadávacího 
Yízení, cenová analýza, technická pYíprava všech formuláYo, podklado pro otevírání 
obálek a pro hodnocení nabídek – zpracování odborných posudko – GSM brána:     



 

 Strana 4 (celkem 8) 

2.  Všechny innosti a záležitosti související s pYedm�tem pln�ní pro zajišt�ní veYejné 
zakázky je pYíkazník povinen zabezpeovat s náležitou odbornou péí a v souladu se 
zájmy pYíkazce, poctiv� a peliv� podle svých schopností. 

3.  PYi pln�ní pYedm�tu této smlouvy se pYíkazník zavazuje dodržovat všeobecn� závazné 
pYedpisy, ujednání této smlouvy a bude se Yídit výchozími podklady pYíkazce, pYedanými 
mu ke dni uzavYení této smlouvy, jeho pokyny a vyjádYeními pYíslušných veYejnoprávních 
orgáno a organizací. 

4.  Pokud v prob�hu smluvní innosti dle této pYíkazní smlouvy nastanou nepYedvídatelné 
skutenosti, které budou mít podstatný vliv na cenu a termín pln�ní, zavazuje se pYíkazce 
neprodlen� projednat tyto skutenosti s pYíkazníkem a po dohod� smluvních stran je 
upravit dodatkem k této smlouv�. PYíkazník je povinen na skutenosti mající podstatný vliv 
na cenu a termín pln�ní pYíkazce upozornit bez zbyteného odkladu poté, co se o nich 
dozví. 

5.  PYedm�t pln�ní, ujednaný v této smlouv�, je spln�ný Yádným vykonáním inností, ke 
kterým se pYíkazník zavázal v lánku III. této smlouvy, a to pYedáním pYíslušných 
podklado nebo listin, event. na základ� ob�ma stranami odsouhlaseného zápisu o 
vykonání smluvených inností. 

V. AS PLN�NÍ 

1.  PYíkazník se zavazuje, že dohodnuté innosti podle této smlouvy pro pYíkazce vykoná ve 
lhot�: 

• pYedpokládané zahájení innosti       po podpisu PYíkazní smlouvy  

• ukonení innosti         po pYedání dokumentace ZY k archivaci 

Dodržení uvedených termíno je závislé na Yádném a vasném spoluposobení pYíkazce a 
dále na konkrétním prob�hu zadávacího Yízení se zohledn�ním konkrétních specifik 
zadávacího Yízení. V pYípad� prodlení pYi spoluposobení pYíkazce není pYíkazník 
v prodlení se spln�ním své povinnosti splnit pYedm�t smlouvy ve výše uvedeném termínu. 

VI. SPOLUPoSOBENÍ A PODKLADY PYÍKAZCE 

1.  V rámci svého spoluposobení se pYíkazce zavazuje, že v pYim�Yeném rozsahu, na 
vyzvání, poskytne pYíkazníkovi spolupráci pYi zajišt�ní podklado, doplIujících údajo, 
upYesn�ní, vyjádYení, rozhodnutí a stanovisek, jejichž potYeba vznikne v prob�hu pln�ní 
této smlouvy. Toto spoluposobení poskytne pYíkazce pYíkazníkovi nejpozd�ji ve lhot� do 7 
kalendáYních dno od jeho vyžádání. Zvláštní lhotu dohodnou strany v pYípad�, kdy se 
bude jednat o spoluposobení, které nemože pYíkazce zabezpeit vlastními silami.  

2.  Obdrží-li pYíkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se k zadání veYejné zakázky, je 
povinen jej bezodkladn� poskytnout pYíkazníkovi, aby m�l pYíkazník k vykonávané innosti 
úplné a pYesné informace. Pokud tak neuiní, nenese pYíkazník odpov�dnost za prodlení 
nebo úkony, které jsou s tímto dokumentem spojeny, ani pYíkazník nenese odpov�dnost 
za vady i za škodu vzniklou v dosledku absence znalosti tohoto dokladu. 

3.  PYíkazce postupuje tak, aby nedocházelo ke stYetu zájmo. V pYípad� postupu podle 
§42 nebo §43 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jších pYedpiso, si pYíkazce vyžádá písemné estné prohlášení všech leno komise, 
pYizvaných odborníko nebo osob zastupujících pYíkazce o tom, že nejsou ve stYetu zájmo. 
Pokud zjistí, že ke stYetu zájmo došlo, pYijme k jeho odstran�ní opatYení k náprav�. 
StYetem zájmu rozumí zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný 
prosp�ch zadavatele. StYet zájmo je dále definován ustanovením § 4b zákona . 159/2006 
Sb., o stYetu zájmu.  



 

 Strana 5 (celkem 8) 

VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1.  Cena - honoráY za práce a dohodnuté innosti uvedené v pYedm�tu pln�ní této smlouvy je 
dojednána dohodou smluvních stran dle zákona 526/1990 Sb. o cenách, ve zn�ní 
pozd�jších pYedpiso. Cena je stanovena jako nejvýše pYípustná a može být m�n�na jen 
za podmínek stanovených v této smlouv�, zposobem ustanoveným v l. X. odst. 3 této 
pYíkazní smlouvy, vyjma zm�ny ceny po spln�ní pYípadných zvláštních úkono uvedených 
v l. VII. odst. 3. této pYíkazní smlouvy. 

2.  Za vykonanou innost, ve smyslu l. II. a III. této smlouvy, pYísluší pYíkazníkovi honoráY za 
její provedení ve výši:     

65.000,-- K + 21% DPH (13.650,-- K), tj. celkem 78.650,-- K 
z toho:  

fáze 1, resp. l. III., odst. 1. a odst. 2., písm. a): 24.200,-- K v. DPH – pYíprava 
zakázky, zajišt�ní potYebných technických podklado, vypracování výzvy k podání nabídky 
a zadávací dokumentace a spolupráce pYi zveYejIování informací a dokumento na profilu 
zadavatele  
fáze 2, resp. l. III., odst. 2., písm. b): 20.570,-- K v. DPH – organizace zadávacího 
Yízení v. zajišt�ní zpYístupn�ní elektronických nabídek v profilu zadavatele v sídle 
pYíkazníka 
fáze 3, resp. l. III., odst. 2., písm. c): 22.990,-- K v. DPH – vyhodnocení nabídek 
a ukonení veYejné zakázky, zveYejn�ní ve V�stníku veYejných zakázek, zpracování 
písemné zprávy zadavatele 
fáze 4, resp. l. III., odst. 2., písm. d): 3.630,-- K v. DPH – kompletace ZY a pYedání 
pYíkazci k archivaci 

fáze 5, resp. l. III., odst. 2., písm. e): 7.260,-- K v. DPH – spolupráce pYi Yešení 
dodatko smlouvy a zm�n závazku ze smlouvy na veYejnou zakázku, uveYejIování 
skutené uhrazené ceny a dodatko smlouvy o dílo. 

     DPH podle platného zákona v dob� zdanitelného pln�ní.   
     Podrobnosti k innosti pYi ZY - viz l. III. 

3.  PYíkazce se zavazuje, že za vykonání a zaYízení ujednaných inností zaplatí pYíkazníkovi 
cenu ve výši, která je sjednaná v této smlouv�, resp. v tomto lánku VII. této smlouvy. 
PYíkazce uhradí pYíkazníkovi i pYípadné další náklady k dosažení pYedm�tu smlouvy, 
jejichž vynaložení nebylo možno pYi uzavYení této smlouvy pYedvídat a jejichž vynaložení 
pYíkazce dopYedu písemn� odsouhlasil. Jedná se zejména o pYípady, kdy pYíkazce vznese 
požadavek, aby uritou ást pYedm�tu pln�ní dle této pYíkazní smlouvy pYíkazník zajistil 
prostYednictvím tYetí, odborné osoby, napY. advokáta, soudního znalce, projektanta, apod. 
V tomto pYípad� bude smluvní cena inností pYíkazníka navýšena o pYedem sjednanou a 
pYíkazníkem pYedem odsouhlasenou odm�nu odborné osoby, kterou pYíkazce požaduje 
do inností pYíkazníka dle této smlouvy zapojit. Kopie daIových doklado prokazujících 
využití odborných služeb dle tohoto odstavce pYiloží pYíkazník k vyútování pYíslušné fáze, 
event. ke konené faktuYe. PopY. je na základ� dohody smluvních stran možné, aby 
odborné služby u advokáta, soudního znalce, projektanta, apod. objednal pYímo pYíkazce 
na základ� samostatného právního vztahu/objednávky. 

4.  Podkladem pro úhradu honoráYe/odm�ny pYíkazníka dle této smlouvy, resp. ceny 
smluvených inností pYíkazníka bude faktura, vystavená pYíkazníkem po spln�ní 
jednotlivých dílích smluvených fází – etap innosti dle odst. 2 tohoto lánku. Smluvní 
strany se dohodly, že faktura bude PYíkazci zaslána elektronicky a to výlun� na e-
mailovou adresu …………….. PYíkazník se zavazuje, že elektronická faktura bude pYíkazci 
vždy zasílána z emailové adresy: …………………. Faktura – daIový doklad je splatný do 



 

 Strana 6 (celkem 8) 

14-ti dno od jeho prokazatelného doruení pYíkazci. Faktura bude mít náležitosti 
daIového dokladu dle § 47 zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, v platném 
zn�ní § 435 Obanského zákoníku.  

5.  Kompletace podklado o prob�hu výb�rového Yízení a pYedání dokumentace pYíkazci 
(zadavateli) k archivaci = nutná úhrada vystavených faktur za fázi 1, fázi 2 a fázi 3 
pYíkazcem. Faktura za fázi 4 bude vystavena pYíkazníkem po pYedání dokumentace  
a pYíkazce ji uhradí do data splatnosti, dle odst. 4 tohoto lánku. Poslední faktura – za fázi 
5 bude vystavena pYíkazníkem po zveYejn�ní konené uhrazené ceny a pYíkazce ji uhradí 
do data splatnosti, dle odst. 4 tohoto lánku. 

6.  V pYípad�, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy z dovodo na stran� 
pYíkazce, bude pYíkazník práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat 
pYíkazci ve výši vzájemn� dohodnutého rozsahu vykonaných prací a to podílem 
z dohodnuté ceny pro jednotlivé práce uvedené v l. VII., odst. 2 této pYíkazní smlouvy. 

7.  PYíkazce bere na v�domí, že v cen� inností a pln�ní pYíkazníka dle této smlouvy je 
pouze jednorázové využití pYíkazníkem zpracovaných dokumento a podklado pro úely 
konkrétního zadávacího Yízení oznaeného v této smlouv�, kterými se myslí zadávací 
dokumentace, kvalifikaní dokumentace, výzva k podání nabídky, návrh realizaní 
smlouvy a další souásti zadávacích podmínek zpracované pYíkazníkem pro úely 
realizace zadávacího Yízení dle této smlouvy. Žádný z t�chto dokumento není pYíkazce 
oprávn�n využít mimo tuto pYíkazní smlouvu, napY. pro jiné zadávací Yízení, které není 
administrované pYíkazníkem, a to z dovodu ochrany know-how pYíkazníka a také z dovodu 
prevence škod hrozících z neodborného použití t�chto dokumento osobou odlišnou od 
pYíkazníka. V pYípad� porušení této povinnosti/tohoto zákazu je pYíkazce povinen uhradit 
pYíkazníkovi jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 % celkového honoráYe pYíkazníka 
dle odst. 2 tohoto lánku, a to ve lhot� do 14 dno ode dne doruení výzvy pYíkazníka 
k úhrad� smluvní pokuty. Souasn� bude takové poínání považováno za nekalosout�žní 
jednání se všemi dosledky z toho plynoucími. 

VIII. ODPOV�DNOST ZA VADY A ODPOV�DNOST ZA ŠKODU 

1.  PYíkazník odpovídá za to, že záležitosti pYíkazce ujednané touto smlouvou jsou 
zabezpeené dle této smlouvy. 

2.  PYíkazník je povinen Yídit se pokyny pYíkazce. PYíkazník je povinen pYíkazce upozornit na 
nevhodnost jeho pokyno a je oprávn�n pYerušit pln�ní smlouvy do písemného sd�lení 
pYíkazce, zda na t�chto pokynech trvá. Pokud pYíkazce setrvá na pokynech, ohledn� 
nichž byl upozorn�n pYíkazníkem na jejich nevhodnost, neodpovídá pYíkazník za vady 
pYedm�tu pln�ní zposobené použitím nevhodných pokyno pYíkazce event. má právo od 
uzavYené pYíkazní smlouvy odstoupit. V tomto pYípad� pYíkazník neodpovídá ani za škodu 
zposobenou nevhodným pokynem pYíkazce, na jehož nevhodnost byl pYíkazce 
pYíkazníkem upozorn�n. 

3.  PYíkazník neodpovídá za škodu ani za vady, které byly zposobené použitím podklado 
pYevzatých od pYíkazce a ani pYi vynaložení veškeré pée nemohl pYíkazník zjistit jejich 
nevhodnost, pYípadn� na ni upozornil pYíkazce, ale ten na jejich použití trval. 

4.  PYíkazník má uzavYenou pojistnou smlouvu u Kooperativa pojišeovna, a.s. Vienna 
Insurance Group ke krytí škod, zposobených tYetím osobám v souvislosti s jeho inností 
na zdraví, majetku, atd. Pojistná smlouva bude na vyžádání pYíkazce pYedložena. 

5.  PYíkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstran�ní opodstatn�n� reklamovaného 
nedostatku i vady pln�ní. Možnost jiného ujednání se tímto nevyluuje. 



 

 Strana 7 (celkem 8) 

6.  Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k pYedcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. PYíkazník odpovídá za poskytnuté služby a innosti dle této 
smlouvy a v pYípad�, že v souvislosti s poskytnutím služeb a inností dle této pYíkazní 
smlouvy vznikne pYíkazci škoda prokazateln� zavin�ná porušením povinnosti na stran� 
pYíkazníka, odpovídá pYíkazník pYíkazci za tuto škodu v rozsahu 5ti násobku honoráYe 
pYíkazníka za innosti dle této smlouvy sjednaného v l. VII. odst. 2 této smlouvy. 

IX. VÝPOV�� - ZRUŠENÍ SMLOUVY, ZM�NA ZÁVAZKU 

1.  Výpov�� a zrušení smlouvy se d�je ve smyslu pYíslušných ustanovení Obanského 
zákoníku, pYiemž: 

a) PYíkazce može pYíkaz odvolat podle libosti, nahradí však pYíkazníkovi náklady, které 
do té doby m�l, a škodu, pokud ji utrp�l, jakož i ást odm�ny pYim�Yenou vynaložené 
námaze pYíkazníka. 

b) PYíkazník može pYíkaz vypov�d�t nejdYíve ke konci m�síce následujícího po m�síci, v 
n�mž byla výpov�� doruena. Vypoví-li pYíkazník pYíkaz pYed obstaráním záležitosti, 
kterou byl zvláše pov�Yen, nebo s jejímž obstaráním zaal podle všeobecného 
pov�Yení, nahradí škodu z toho vzešlou podle obecných ustanovení. PYíkazník je 
povinen pYedejít škod� v tomto pYípad� tak, že po dohod� s pYíkazcem zajistí za sebe 
právního nástupce, který vstoupí místo n�j do této smlouvy, a to v celém rozsahu 
vetn� vypoYádání finanního, tj. poskytnutých záloh, odm�n a náklado. Pokud by 
pYíkazce požadoval vypoYádání práv a povinností z tohoto stavu, je pYíkazník povinen 
pYipravit veškerá vyútování, doklady a další v�ci k pYedání. Závazek z pYíkazu zaniká 
smrtí pYíkazce i smrtí pYíkazníka. To platí i tehdy, zanikne-li právnická osoba, aniž má 
právního nástupce. 

c) Závazek z pYíkazu zaniká zánikem pYíkazce, aniž má právního nástupce a zánikem 
pYíkazníka, aniž má právního nástupce.  

d) PYi zániku pYíkazu odvoláním, výpov�dí, anebo smrtí zaYídí pYíkazník vše, co nesnese 
odkladu, dokud pYíkazce nebo jeho právní nástupce neprojeví jinou voli. 

2.  PYíkazce se zavazuje, že pYistoupí na zm�nu závazku v pYípadech, kdy se po uzavYení 
smlouvy zm�ní výchozí podklady rozhodné pro uzavYení této smlouvy nebo uplatní nové 
požadavky na pYíkazníka.  

3.  K pYípadným návrhom dodatko k této smlouv� se strany zavazují vyjádYit písemn� ve 
lhot� 10-ti dno od odeslání dodatku druhé stran�. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána 
strana, která ho podala. 

X. ZÁV�RENÁ UJEDNÁNÍ  

1.  PYíkazce ud�luje pYíkazníkovi plnou moc ke všem právním jednáním a úkonom, 
které bude pYíkazník jménem a na úet pYíkazce vykonávat na základ� této smlouvy 
s výjimkou rozhodnutí, které ze zákona pYísluší zadavateli. 

2.  Výchozí podklady do doby spln�ní smluvního závazku zostávají uloženy u pYíkazníka, 
který pak podle seznamu v PYedávacím protokolu pYedá kompletní dokumentaci veYejné 
zakázky v. nabídek pYíkazci k archivaci. 

3.  Tuto pYíkazní smlouvu lze m�nit pouze písemnými íslovanými dodatky podepsanými 
ob�ma smluvními stranami. 

4.  Smluvní vztahy neupravené v této smlouv� se Yídí pYíslušnými ustanoveními Obanského 
zákoníku. 



 

 Strana 8 (celkem 8) 

5.  Smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat voi tYetím osobám mlenlivost o 
veškerých skutenostech, o nichž se dozv�d�ly v souvislosti se smluvními vztahy, a které 
se týkají innosti druhé smluvní strany. Získané informace mohou smluvní strany sd�lit 
tYetím osobám pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany a jen v                    
odsouhlaseném rozsahu. 

6.  PYíkazník bere na v�domí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením 
§ 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finanní kontrole ve veYejné správ� a o zm�n� 
n�kterých zákono, ve zn�ní pozd�jších pYedpiso, osobou povinnou spoluposobit pYi 
výkonu finanní kontroly provád�né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veYejných 
výdajo nebo z veYejné finanní podpory. 

7.  Smluvní strany berou na v�domí, vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveYejn�ní dle 
zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, 
uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveYejnit tuto 
smlouvu vetn� všech pYípadných dohod, kterými se tato smlouva doplIuje, m�ní, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostYednictvím registru smluv. PYípadné uveYejn�ní dle tohoto 
zákona zajistí pYíkazce zposobem, v rozsahu a ve lhotách z n�ho vyplývajících. 
O provedeném uveYejn�ní pYíkazce pYíkazníka informuje poté, co obdrží ze strany správce 
registru smluv potvrzení o provedeném uveYejn�ní.  

8.  PYíkazce bere na v�domí tu skutenost, že pYíkazník ve smyslu zákona . 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajo, a dle NaYízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochran� fyzických osob (GDPR) v souvislosti se zpracováním osobních údajo 
a o volném pohybu t�chto údajo, a zm�n� n�kterých zákono, v platném zn�ní zpracovává 
a shromaž�uje osobní údaje pYíkazce za úelem vyhotovení této smlouvy. PYíkazce 
výslovn� prohlašuje, že souhlasí s tím, aby pYíkazník ve smyslu zákona . 110/2019 Sb., 
shromáždil a zpracoval tyto údaje, a to za úelem jejich pYípadného použití pYi realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s innostmi, které následn� bude pYíkazce realizovat.   

9.  UzavYení této smlouvy schválila Rada m�sta TYebon� svým usnesením . . 302/2023-16 
ze dne 24.05.2023.  

10. Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními 
stranami. V pYípad�, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveYejn�ní v registru smluv 
dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, 
uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato 
smlouva úinnosti až v okamžiku uveYejn�ní v registru smluv.  

PYíloha: 
PLNÁ MOC – zplnomocn�ní k výkonu zadavatelských inností  

TYeboI, dne: 26. 05. 2023  eské Bud�jovice, dne: 25. 05. 2023 
pYíkazce:  pYíkazník: 

 
 
 
 

  

PaedDr. Jan VáIa 
starosta m�sta 

 Kristýna Soukupová 
 jednatelka spolenosti 

 


